公告编号：2024-005

证券代码：835058     证券简称：黑油数字   主办券商：恒泰长财证券

北京黑油数字展览股份有限公司关于注销公司子公

司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、对外投资概述

（一）基本情况

近日公司注销子公司北京中轴智谷数字科技中心（有限公司）公司董事会

授权管理层注销事项，授权期限为董事会审议通过至该事项处理完毕

公司于 2024年 3月 15日召开第三届董事会第十次会议，会议通过了《关

于注销北京中科艺视界数字科技中心（有限公司）的公告》，根据《公司章程》

及相关规定，本议案无需提交股东大会审议

（二）基本情况

成立日期：2021年 12月 1日

注册资金：5000万人民币

统一社会信用代码：91110108MA7CWTU3XF

经营范围：技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广、技术服

务；计算机系统服务；基础软件服务；应用软件服务；软件开发；软件咨询；

数据处理；文化宣传领域数字内容服务；数字文化创意内容应用服务；数字

文化创意软件开发；承办展览展示活动；企业管理；电脑动画设计；摄影扩

印服务。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的

项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

公告编号：2024-005

（三）、注销该公司的原因及对公司的影响

公司注销子公司北京中科艺视界数字科技中心（有限公司）不会对公司整体

盈利能力和未来业务发展产生重大不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

二、备查文件目录

黑油数字展览股份有限公司第三届董事会第十次会议决议

北京黑油数字展览股份有限公司

董事会

2024年 3月 15日

	一、 对外投资概述
	（一） 基本情况
	（二） 基本情况
	成立日期：2021年12月1日
	注册资金：5000万人民币
	统一社会信用代码：91110108MA7CWTU3XF
	经营范围：技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广、技术服务；计算机系统服务；基础软件服务；应用软件服务；软件开发；软件咨询；数据处理；文化宣传领域数字内容服务；数字文化创意内容应用服务；数字文化创意软件开发；承办展览展示活动；企业管理；电脑动画设计；摄影扩印服务。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）
	（三）、注销该公司的原因及对公司的影响
	公司注销子公司北京中科艺视界数字科技中心（有限公司）不会对公司整体盈利能力和未来业务发展产生重大不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

	二、 备查文件目录